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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 1801003A

Luogo Manerba del Garda  [Brescia - Lombardia]
Periodo 02-01-2018 - 07-01-2018

Turni 9

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Gosio Denis

1Bosio Devis

2
Agnelli Francesco

3
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Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Gosio Denis 7.0 ITA 46.5049.5039.5036.502098 1787 2025 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 0 0 1972

2 2 CM Bosio Devis 7.0 ITA 47.5049.0040.5036.002097 1830 2069 9 5 4 0 4 2 2 0 5 3 2 0 0 0 1974

3 3 CM Agnelli Francesco 6.5 ITA 48.0051.0041.0035.002040 1796 1981 9 5 3 1 5 3 1 1 4 2 2 0 0 0 1950

4 5 CM Lumachi Gabriele 6.5 ITA 47.5050.0040.5033.501991 1841 2025 9 5 3 1 4 3 1 0 5 2 2 1 0 0 2003

5 4 1N Chiesa Federico 6.0 ITA 47.5051.0040.5032.501996 1766 1910 9 4 4 1 5 1 3 1 4 3 1 0 0 0 1981

6 7 1N De Angelis Helaman 6.0 ITA 45.0049.0038.0028.501830 1712 1881 9 6 0 3 4 3 0 1 5 3 0 2 0 0 1992

7 12 2N Bortolotti Francesco5.5 ITA 46.5049.5039.5026.251676 1742 1873 9 5 1 3 4 1 0 3 5 4 1 0 0 0 2005

8 9 2N Domenighini Alessandro5.5 ITA 42.0046.0035.0025.751717 1665 1794 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 1974

9 14 2N Interlandi Patrizio 5.5 ITA 41.0044.5034.5023.751635 1594 1746 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 1995

10 6 1N Dieli Alberto 5.5 ITA 41.0044.0035.5025.751889 1560 1676 9 5 1 3 4 1 1 2 5 4 0 1 0 0 1971

11 13 2N Caceffo Daniele 5.5 ITA 40.5044.0034.5025.251636 1594 1729 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 2000

12 17 3N Urbani Gabriel 5.5 ITA 40.0044.0034.5026.251535 1562 1667 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 2007

13 36 NC Bortolotti Alessandro5.5 ITA 38.0040.5032.0021.251308 1554 1698 9 5 1 3 4 1 1 2 5 4 0 1 0 0 2005

14 8 2N Zorzi Aristide 5.0 ITA 41.5045.5035.0022.501742 1634 1719 9 5 0 4 4 1 0 3 5 4 0 1 0 0 1965

15 15 2N Almici Daniele 5.0 ITA 37.0040.5031.5020.501602 1392 1464 9 4 2 3 5 2 0 3 4 2 2 0 0 0 1986

16 34 NC Pisano Giulia 4.5 ITA 44.5048.5037.5021.251324 1715 1740 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 2004

17 10 2N Paglia Angelo 4.5 ITA 42.5045.5035.5019.001691 1646 1694 9 3 3 3 4 0 2 2 5 3 1 1 0 0 1973

18 27 3N Cedoni Gabriele 4.5 ITA 39.0043.0033.5020.751416 1522 1522 9 2 5 2 5 1 3 1 4 1 2 1 0 0 2003

19 16 1N Favini Matteo 4.5 ITA 38.0041.5032.0019.251545 1533 1587 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 2001

20 11 2N Rrasa Elvan 4.5 ITA 38.0041.0031.0017.251687 1522 1598 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1993

21 38 NC Celato Sebastiano 4.5 ITA 33.5036.0028.0015.001072 1458 1584 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 2007

22 18 NC Salvi Arturo 4.0 ITA 40.0043.0034.0015.50 1443 1499 1357 9 4 0 5 5 1 0 4 4 3 0 1 0 0 2008

23 26 NC Benedetti Alex 4.0 ITA 39.0042.0033.0017.251416 1562 1544 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 2005

24 33 NC Poli Emanuele 4.0 ITA 36.0036.0030.5010.75 1347 1475 1292 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 2004

25 30 NC Gorlani Sergio 4.0 ITA 34.5037.0029.0013.25 1377 1460 1333 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 2009

26 32 NC Tonoli Martino 4.0 ITA 34.0037.0028.0013.25 1365 1491 1390 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 2006

27 35 NC Salvi Tommaso 4.0 ITA 33.5036.0028.0013.251323 1418 1499 9 2 4 3 5 2 1 2 4 0 3 1 0 0 2008

28 31 NC Liloni Francesco Mattia4.0 ITA 32.5035.0027.0013.00 1374 1479 1359 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 2007

29 28 NC Rizzardi Emma 4.0 ITA 32.5034.0027.0010.00 1389 1478 1332 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 2007

30 23 NC Cremonesi Giovanni 3.5 ITA 32.5035.0026.5010.50 1440 1418 1272 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 2007

31 29 NC Righettini Filippo 3.0 ITA 32.0033.5026.507.00 1380 1478 1259 9 3 0 6 5 1 0 4 4 2 0 2 0 0 2007

32 20 NC Bertuzzi Erica 3.0 ITA 29.0030.5022.007.00 1440 1482 1395 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 2006

33 22 NC Bozzoni Paolo 3.0 ITA 28.5030.0022.008.50 1440 1475 1383 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 2009

34 25 NC Pedrotti Arianna 3.0 ITA 28.5030.0023.007.00 1440 1445 1342 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 2006

35 19 NC Arceri Luca 2.5 ITA 31.0032.5025.507.00 1440 1332 1078 9 2 1 6 5 1 0 4 4 1 1 2 0 0 2007

36 37 NC Pasquetti Noemi 2.5 ITA 27.0027.0023.007.25 1275 1404 1230 8 2 1 5 5 1 1 3 3 1 0 2 0 1 2004

37 24 NC Maruelli Francesco Rocco2.0 ITA 28.5028.5022.004.50 1440 1494 1330 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 1 2007

38 21 NC Bertuzzi Karol 2.0 ITA 28.0028.0021.003.00 1440 1508 1223 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 1 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Agnelli Francesco ITA LOM BS 2040 1796 1981 1950 M 805211 106099

15 2N Almici Daniele ITA LOM BS 1602 1392 1464 1986 M 2840508 168753

19 NC Arceri Luca ITA LOM BS 1440 1332 1078 2007 M 2889817 178882

26 NC Benedetti Alex ITA LOM BS 1416 1562 1544 2005 M 2843035 168754

20 NC Bertuzzi Erica ITA LOM BS 1440 1482 1395 2006 M 2879811 177918

21 NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 1440 1508 1223 2009 M 2879960 177891

36 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1308 1554 1698 2005 M 2838937 168027

12 2N Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1676 1742 1873 2005 M 2838945 168028

2 CM Bosio Devis ITA LOM BS 2097 1830 2069 1974 M 808466 101659

22 NC Bozzoni Paolo ITA LOM BS 1440 1475 1383 2009 M 2879978 171283

13 2N Caceffo Daniele ITA LOM BS 1636 1594 1729 2000 M 2807578 147334

27 3N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1416 1522 1522 2003 M 2830014 156983

38 NC Celato Sebastiano ITA LOM BS 1072 1458 1584 2007 M 2842934 168756

4 1N Chiesa Federico ITA LOM BS 1996 1766 1910 1981 M 867446 122395

23 NC Cremonesi Giovanni ITA LOM BS 1440 1418 1272 2007 M 2872230 174448

7 1N De Angelis Helaman ITA LOM BS 1830 1712 1881 1992 M 835196 115154

6 1N Dieli Alberto ITA LOM BS 1889 1560 1676 1971 M 810100 106101

9 2N Domenighini AlessandroITA LOM BS 1717 1665 1794 1974 M 887064 148054

16 1N Favini Matteo ITA LOM MN 1545 1533 1587 2001 M 2837868 167808

30 NC Gorlani Sergio ITA LOM BS 1377 1460 1333 2009 M 2889868 178703

1 CM Gosio Denis ITA LOM BS 2098 1787 2025 1972 M 811475 106098

14 2N Interlandi Patrizio ITA LOM BS 1635 1594 1746 1995 M 2874852 175735

31 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1374 1479 1359 2007 M 2872264 174920

5 CM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 1991 1841 2025 2003 M 2817247 156996

24 NC Maruelli Francesco RoccoITA LOM BS 1440 1494 1330 2007 M 179445

10 2N Paglia Angelo ITA LOM BS 1691 1646 1694 1973 M 870684 105218

37 NC Pasquetti Noemi ITA LOM BS 1275 1404 1230 2004 F 2821937 161377

25 NC Pedrotti Arianna ITA LOM BS 1440 1445 1342 2006 M 2879854 171546

34 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1324 1715 1740 2004 F 2842861 167837

33 NC Poli Emanuele ITA LOM BS 1347 1475 1292 2004 M 2879803 174449

29 NC Righettini Filippo ITA LOM BS 1380 1478 1259 2007 M 2889876 178704

28 NC Rizzardi Emma ITA LOM BS 1389 1478 1332 2007 F 2879935 177909

11 2N Rrasa Elvan ITA LOM BS 1687 1522 1598 1993 M 2814396 161393

18 NC Salvi Arturo ITA LOM BS 1443 1499 1357 2008 M 2881425 171287

35 NC Salvi Tommaso ITA LOM BS 1323 1418 1499 2008 M 2881433 171288

32 NC Tonoli Martino ITA LOM BS 1365 1491 1390 2006 M 2872205 170452

17 3N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1535 1562 1667 2007 M 2830138 164727

8 2N Zorzi Aristide ITA LOM BS 1742 1634 1719 1965 M 843415 115871
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 CM Gosio Denis 7.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | 34 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 7 B 1 | 1

2 2 CM Bosio Devis 7.0 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N 1 | -1

3 3 CM Agnelli Francesco 6.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 34 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 1

5 4 1N Chiesa Federico 6.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 8 B 0 | 36 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 5 CM Lumachi Gabriele 6.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 N Â½ | -1

10 6 1N Dieli Alberto 5.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 18 N 1 | 36 N 1 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 8 B 1 | -1

6 7 1N De Angelis Helaman 6.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 32 B 1 | 34 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 1 N 0 | -1

14 8 2N Zorzi Aristide 5.0 ITA | 27 N 1 | 17 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | -1

8 9 2N Domenighini Alessandro 5.5 ITA | 28 B 1 | 34 N 0 | 30 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 3 B 0 | 1

17 10 2N Paglia Angelo 4.5 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 15 B Â½ | 11 N 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 17 B 0 | 27 N Â½ | -1

20 11 2N Rrasa Elvan 4.5 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 34 N 0 | 10 B 0 | 29 N 1 | 27 B Â½ | 26 N 1 | 13 B 0 | 1

7 12 2N Bortolotti Francesco 5.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 17 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 13 N 1 | 2 B 0 | -1

11 13 2N Caceffo Daniele 5.5 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 38 B 1 | 6 N 1 | 9 N 0 | 33 B Â½ | 15 N 1 | 12 B 0 | 11 N 1 | -1

9 14 2N Interlandi Patrizio 5.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 8 N 1 | 12 B 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 17 N Â½ | -1

15 15 2N Almici Daniele 5.0 ITA | 34 B 0 | 38 N 1 | 33 B 1 | 10 N Â½ | 36 B 0 | 35 N 1 | 13 B 0 | 27 N Â½ | 26 B 1 | 1

19 16 1N Favini Matteo 4.5 ITA | 35 N 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 9 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 26 N 0 | 33 B 1 | 34 N Â½ | -1

12 17 3N Urbani Gabriel 5.5 ITA | 36 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 34 B 1 | 10 N 1 | 14 B Â½ | 1

22 18 NC Salvi Arturo 4.0 ITA | 37 N 1 | 7 B 0 | 8 B 0 | 30 N 1 | 6 B 0 | 32 N 1 | 38 B 1 | 14 N 0 | 36 B 0 | 1

35 19 NC Arceri Luca 2.5 ITA | 38 B 0 | 37 N Â½ | 36 B 0 | 31 B 1 | 35 N 0 | 21 N 1 | 29 B 0 | 30 N 0 | 22 B 0 | 1

32 20 NC Bertuzzi Erica 3.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 0 | 23 N 0 | 37 B 0 | 22 N 0 | 25 B 1 | 24 B 1 | 21 N 1 | 28 N 0 | -1

38 21 NC Bertuzzi Karol 2.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 29 N 0 | 19 B 0 | 25 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0

33 22 NC Bozzoni Paolo 3.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 0 | 25 N 0 | 21 N 0 | 20 B 1 | 37 B 1 | 28 N 0 | 24 B 0 | 19 N 1 | -1

30 23 NC Cremonesi Giovanni 3.5 ITA | 4 B 0 | 30 N 0 | 20 B 1 | 32 N 0 | 38 B 0 | 24 N 1 | 35 B Â½ | 31 N 0 | 29 N 1 | -1

37 24 NC Maruelli Francesco Rocco2.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 28 B 0 | 31 N 0 | 23 B 0 | 20 N 0 | 22 N 1 | 25 B 0 | 0

34 25 NC Pedrotti Arianna 3.0 ITA | 6 B 0 | 32 N 0 | 22 B 1 | 33 N 0 | 30 B 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | 37 N 0 | 24 N 1 | -1

23 26 NC Benedetti Alex 4.0 ITA | 7 N 0 | 35 B Â½ | 27 N Â½ | 29 B 1 | 17 N 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | -1

18 27 3N Cedoni Gabriele 4.5 ITA | 8 B 0 | 36 N Â½ | 26 B Â½ | 38 N 1 | 16 B 1 | 14 N 0 | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 10 B Â½ | 1

29 28 NC Rizzardi Emma 4.0 ITA | 9 N 0 | 21 B 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 38 N 0 | 22 B 1 | 34 N 0 | 20 B 1 | 1

31 29 NC Righettini Filippo 3.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 26 N 0 | 21 B 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 38 N 0 | 23 B 0 | 1

25 30 NC Gorlani Sergio 4.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 25 N 1 | 17 B 0 | 31 N Â½ | 19 B 1 | 38 B Â½ | 1

28 31 NC Liloni Francesco Mattia 4.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 23 B 1 | 35 N Â½ | 1

26 32 NC Tonoli Martino 4.0 ITA | 13 N 0 | 25 B 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 37 N 1 | 35 B Â½ | 33 N Â½ | -1

24 33 NC Poli Emanuele 4.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 25 B 1 | 37 N 1 | 13 N Â½ | 36 B 0 | 16 N 0 | 32 B Â½ | 0

16 34 NC Pisano Giulia 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | 28 B 1 | 16 B Â½ | 1

27 35 NC Salvi Tommaso 4.0 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 37 B 1 | 36 N 0 | 19 B 1 | 15 B 0 | 23 N Â½ | 32 N Â½ | 31 B Â½ | 1

13 36 NC Bortolotti Alessandro 5.5 ITA | 17 N 0 | 27 B Â½ | 19 N 1 | 35 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 33 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | -1

36 37 NC Pasquetti Noemi 2.5 ITA | 18 B 0 | 19 B Â½ | 35 N 0 | 20 N 1 | 33 B 0 | 22 N 0 | 32 B 0 | 25 B 1 | 0 0 | 2

21 38 NC Celato Sebastiano 4.5 ITA | 19 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 27 B 0 | 23 N 1 | 28 B 1 | 18 N 0 | 29 B 1 | 30 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 8 5.50 5.43 0.07 1796.561981 1950 M 805211 106099

15 2N Almici Daniele ITA 1602 8 4.00 5.75 -1.75 1392.561464 1986 M 2840508 168753

26 NC Benedetti Alex ITA 1416 8 3.00 2.44 0.56 1562.221544 2005 M 2843035 168754

36 NC Bortolotti AlessandroITA 1308 6 2.50 1.35 1.15 1554.561698 2005 M 2838937 168027

12 2N Bortolotti FrancescoITA 1676 7 3.50 2.30 1.2 1742.671873 2005 M 2838945 168028

2 CM Bosio Devis ITA 2097 8 6.00 5.93 0.07 1830.562069 1974 M 808466 101659

13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 7 4.00 3.02 0.98 1594.561729 2000 M 2807578 147334

27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 9 4.50 3.31 1.19 1522.001522 2003 M 2830014 156983

38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 3 0.00 0.28 -0.28 1458.111584 2007 M 2842934 168756

4 1N Chiesa Federico ITA 1996 8 5.00 5.22 -0.22 1766.331910 1981 M 867446 122395

7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 7 4.00 3.46 0.54 1712.111881 1992 M 835196 115154

6 1N Dieli Alberto ITA 1889 7 3.50 5.70 -2.2 1560.221676 1971 M 810100 106101

9 2N Domenighini AlessandroITA 1717 7 3.50 3.29 0.21 1665.331794 1974 M 887064 148054

16 1N Favini Matteo ITA 1545 7 2.50 3.37 -0.87 1533.561587 2001 M 2837868 167808

1 CM Gosio Denis ITA 2098 8 6.00 5.96 0.04 1787.222025 1972 M 811475 106098

14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 6 2.50 2.57 -0.07 1594.891746 1995 M 2874852 175735

5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 8 5.50 4.89 0.61 1841.002025 2003 M 2817247 156996

10 2N Paglia Angelo ITA 1691 7 2.50 3.36 -0.86 1646.111694 1973 M 870684 105218

34 NC Pisano Giulia ITA 1324 8 3.50 1.04 2.46 1715.891740 2004 F 2842861 167837

11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 6 1.50 3.70 -2.2 1522.441598 1993 M 2814396 161393

35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 4 0.50 1.27 -0.77 1418.331499 2008 M 2881433 171288

17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 8 4.50 3.52 0.98 1562.001667 2007 M 2830138 164727

8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 7 3.00 3.84 -0.84 1634.441719 1965 M 843415 115871
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Arceri Luca ITA 1440 6 2.50 5.70 -3.2 -96 1332.111078 2007 M 178882

20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 8 3.00 4.50 -1.5 -42 1482.441395 2006 M 177918

21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 7 1.00 3.70 -2.7 -81 1508.251223 2009 M 177891

22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 8 3.00 4.50 -1.5 -45 1475.331383 2009 M 171283

23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 6 3.00 5.00 -1.5 -45 1418.561272 2007 M 174448

30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 5 3.50 3.60 0.4 15 1460.891333 2009 M 178703

31 NC Liloni Francesco MattiaITA 1374 5 3.50 3.30 0.7 21 1479.561359 2007 M 174920

24 NC Maruelli Francesco RoccoITA 1440 7 2.00 3.70 -1.7 -51 1494.251330 2007 M 179445

37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 7 2.50 2.60 -0.1 -3 1404.751230 2004 F 161377

25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 8 3.00 4.60 -1.6 -48 1445.891342 2006 M 171546

33 NC Poli Emanuele ITA 1347 3 2.50 2.70 0.3 9 1475.751292 2004 M 174449

29 NC Righettini Filippo ITA 1380 4 3.00 3.40 -0.4 -12 1478.001259 2007 M 178704

28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 4 4.00 3.60 0.4 12 1478.441332 2007 F 177909

18 NC Salvi Arturo ITA 1443 3 3.00 4.10 -0.1 -3 1499.221357 2008 M 171287

32 NC Tonoli Martino ITA 1365 5 3.50 3.30 0.7 21 1491.221390 2006 M 170452
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gosio Denis ITA 2098   |  20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 1 - 0

2 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440   |  2 CM Bosio Devis ITA 2097 0 - 1

3 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040   |  22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 1 - 0

4 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440   |  4 1N Chiesa Federico ITA 1996 0 - 1

5 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991   |  24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 1 - 0

6 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440   |  6 1N Dieli Alberto ITA 1889 0 - 1

7 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830   |  26 NC Benedetti Alex ITA 1416 1 - 0

8 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416   |  8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 0 - 1

9 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717   |  28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 1 - 0

10 29 NC Righettini Filippo ITA 1380   |  10 2N Paglia Angelo ITA 1691 0 - 1

11 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687   |  30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 1 - 0

12 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374   |  12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 0 - 1

13 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636   |  32 NC Tonoli Martino ITA 1365 1 - 0

14 33 NC Poli Emanuele ITA 1347   |  14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 0 - 1

15 15 2N Almici Daniele ITA 1602   |  34 NC Pisano Giulia ITA 1324 0 - 1

16 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323   |  16 1N Favini Matteo ITA 1545 0 - 1

17 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535   |  36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 1 - 0

18 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275   |  18 NC Salvi Arturo ITA 1443 0 - 1

19 19 NC Arceri Luca ITA 1440   |  38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Paglia Angelo 1 ITA 1691   |  1 CM Gosio Denis 1 ITA 2098 0 - 1

2 2 CM Bosio Devis 1 ITA 2097   |  11 2N Rrasa Elvan 1 ITA 1687 1 - 0

3 12 2N Bortolotti Francesco 1 ITA 1676   |  3 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2040 0 - 1

4 4 1N Chiesa Federico 1 ITA 1996   |  13 2N Caceffo Daniele 1 ITA 1636 1 - 0

5 14 2N Interlandi Patrizio 1 ITA 1635   |  5 CM Lumachi Gabriele 1 ITA 1991 0 - 1

6 6 1N Dieli Alberto 1 ITA 1889   |  16 1N Favini Matteo 1 ITA 1545 0 - 1

7 18 NC Salvi Arturo 1 ITA 1443   |  7 1N De Angelis Helaman 1 ITA 1830 0 - 1

8 8 2N Zorzi Aristide 1 ITA 1742   |  17 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1535 0 - 1

9 34 NC Pisano Giulia 1 ITA 1324   |  9 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1717 1 - 0

10 38 NC Celato Sebastiano 1 ITA 1072   |  15 2N Almici Daniele 0 ITA 1602 0 - 1

11 37 NC Pasquetti Noemi 0 ITA 1275   |  19 NC Arceri Luca 0 ITA 1440 Â½ - Â½

12 20 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1440   |  29 NC Righettini Filippo 0 ITA 1380 0 - 1

13 28 NC Rizzardi Emma 0 ITA 1389   |  21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1440 1 - 0

14 22 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1440   |  31 NC Liloni Francesco Mattia0 ITA 1374 0 - 1

15 30 NC Gorlani Sergio 0 ITA 1377   |  23 NC Cremonesi Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

16 32 NC Tonoli Martino 0 ITA 1365   |  25 NC Pedrotti Arianna 0 ITA 1440 1 - 0

17 26 NC Benedetti Alex 0 ITA 1416   |  35 NC Salvi Tommaso 0 ITA 1323 Â½ - Â½

18 36 NC Bortolotti Alessandro0 ITA 1308   |  27 3N Cedoni Gabriele 0 ITA 1416 Â½ - Â½

19 24 NC Maruelli Francesco Rocco0 ITA 1440   |  0 - F

20 33 NC Poli Emanuele 0 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gosio Denis 2 ITA 2098   |  5 CM Lumachi Gabriele 2 ITA 1991 Â½ - Â½

2 7 1N De Angelis Helaman 2 ITA 1830   |  2 CM Bosio Devis 2 ITA 2097 0 - 1

3 3 CM Agnelli Francesco 2 ITA 2040   |  34 NC Pisano Giulia 2 ITA 1324 1 - 0

4 16 1N Favini Matteo 2 ITA 1545   |  4 1N Chiesa Federico 2 ITA 1996 0 - 1

5 17 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1535   |  6 1N Dieli Alberto 1 ITA 1889 0 - 1

6 18 NC Salvi Arturo 1 ITA 1443   |  8 2N Zorzi Aristide 1 ITA 1742 0 - 1

7 9 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1717   |  30 NC Gorlani Sergio 1 ITA 1377 1 - 0

8 28 NC Rizzardi Emma 1 ITA 1389   |  10 2N Paglia Angelo 1 ITA 1691 0 - 1

9 11 2N Rrasa Elvan 1 ITA 1687   |  32 NC Tonoli Martino 1 ITA 1365 1 - 0

10 29 NC Righettini Filippo 1 ITA 1380   |  12 2N Bortolotti Francesco 1 ITA 1676 0 - 1

11 13 2N Caceffo Daniele 1 ITA 1636   |  38 NC Celato Sebastiano 1 ITA 1072 1 - 0

12 31 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1374   |  14 2N Interlandi Patrizio 1 ITA 1635 0 - 1

13 15 2N Almici Daniele 1 ITA 1602   |  33 NC Poli Emanuele 1 ITA 1347 1 - 0

14 19 NC Arceri Luca 0.5 ITA 1440   |  36 NC Bortolotti Alessandro0.5 ITA 1308 0 - 1

15 27 3N Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1416   |  26 NC Benedetti Alex 0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

16 35 NC Salvi Tommaso 0.5 ITA 1323   |  37 NC Pasquetti Noemi 0.5 ITA 1275 1 - 0

17 23 NC Cremonesi Giovanni 0 ITA 1440   |  20 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1440 1 - 0

18 24 NC Maruelli Francesco Rocco0 ITA 1440   |  21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1440 1 - 0

19 25 NC Pedrotti Arianna 0 ITA 1440   |  22 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bosio Devis 3 ITA 2097   |  3 CM Agnelli Francesco 3 ITA 2040 Â½ - Â½

2 4 1N Chiesa Federico 3 ITA 1996   |  1 CM Gosio Denis 2.5 ITA 2098 Â½ - Â½

3 5 CM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 1991   |  7 1N De Angelis Helaman 2 ITA 1830 1 - 0

4 6 1N Dieli Alberto 2 ITA 1889   |  13 2N Caceffo Daniele 2 ITA 1636 0 - 1

5 8 2N Zorzi Aristide 2 ITA 1742   |  14 2N Interlandi Patrizio 2 ITA 1635 0 - 1

6 16 1N Favini Matteo 2 ITA 1545   |  9 2N Domenighini Alessandro2 ITA 1717 0 - 1

7 10 2N Paglia Angelo 2 ITA 1691   |  15 2N Almici Daniele 2 ITA 1602 Â½ - Â½

8 34 NC Pisano Giulia 2 ITA 1324   |  11 2N Rrasa Elvan 2 ITA 1687 1 - 0

9 12 2N Bortolotti Francesco 2 ITA 1676   |  17 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1535 1 - 0

10 36 NC Bortolotti Alessandro1.5 ITA 1308   |  35 NC Salvi Tommaso 1.5 ITA 1323 1 - 0

11 30 NC Gorlani Sergio 1 ITA 1377   |  18 NC Salvi Arturo 1 ITA 1443 0 - 1

12 32 NC Tonoli Martino 1 ITA 1365   |  23 NC Cremonesi Giovanni 1 ITA 1440 1 - 0

13 24 NC Maruelli Francesco Rocco1 ITA 1440   |  28 NC Rizzardi Emma 1 ITA 1389 0 - 1

14 33 NC Poli Emanuele 1 ITA 1347   |  25 NC Pedrotti Arianna 1 ITA 1440 1 - 0

15 26 NC Benedetti Alex 1 ITA 1416   |  29 NC Righettini Filippo 1 ITA 1380 1 - 0

16 38 NC Celato Sebastiano 1 ITA 1072   |  27 3N Cedoni Gabriele 1 ITA 1416 0 - 1

17 19 NC Arceri Luca 0.5 ITA 1440   |  31 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1374 1 - 0

18 20 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1440   |  37 NC Pasquetti Noemi 0.5 ITA 1275 0 - 1

19 21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1440   |  22 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Chiesa Federico 3.5 ITA 1996   |  2 CM Bosio Devis 3.5 ITA 2097 Â½ - Â½

2 3 CM Agnelli Francesco 3.5 ITA 2040   |  5 CM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 1991 1 - 0

3 1 CM Gosio Denis 3 ITA 2098   |  34 NC Pisano Giulia 3 ITA 1324 1 - 0

4 9 2N Domenighini Alessandro3 ITA 1717   |  13 2N Caceffo Daniele 3 ITA 1636 1 - 0

5 14 2N Interlandi Patrizio 3 ITA 1635   |  12 2N Bortolotti Francesco 3 ITA 1676 0 - 1

6 15 2N Almici Daniele 2.5 ITA 1602   |  36 NC Bortolotti Alessandro2.5 ITA 1308 0 - 1

7 11 2N Rrasa Elvan 2 ITA 1687   |  10 2N Paglia Angelo 2.5 ITA 1691 0 - 1

8 18 NC Salvi Arturo 2 ITA 1443   |  6 1N Dieli Alberto 2 ITA 1889 0 - 1

9 7 1N De Angelis Helaman 2 ITA 1830   |  32 NC Tonoli Martino 2 ITA 1365 1 - 0

10 28 NC Rizzardi Emma 2 ITA 1389   |  8 2N Zorzi Aristide 2 ITA 1742 0 - 1

11 27 3N Cedoni Gabriele 2 ITA 1416   |  16 1N Favini Matteo 2 ITA 1545 1 - 0

12 17 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1535   |  26 NC Benedetti Alex 2 ITA 1416 0 - 1

13 37 NC Pasquetti Noemi 1.5 ITA 1275   |  33 NC Poli Emanuele 2 ITA 1347 0 - 1

14 35 NC Salvi Tommaso 1.5 ITA 1323   |  19 NC Arceri Luca 1.5 ITA 1440 1 - 0

15 29 NC Righettini Filippo 1 ITA 1380   |  21 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1440 1 - 0

16 23 NC Cremonesi Giovanni 1 ITA 1440   |  38 NC Celato Sebastiano 1 ITA 1072 0 - 1

17 31 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1374   |  24 NC Maruelli Francesco Rocco1 ITA 1440 1 - 0

18 25 NC Pedrotti Arianna 1 ITA 1440   |  30 NC Gorlani Sergio 1 ITA 1377 0 - 1

19 22 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1440   |  20 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Agnelli Francesco 4.5 ITA 2040   |  4 1N Chiesa Federico 4 ITA 1996 Â½ - Â½

2 12 2N Bortolotti Francesco 4 ITA 1676   |  1 CM Gosio Denis 4 ITA 2098 0 - 1

3 2 CM Bosio Devis 4 ITA 2097   |  9 2N Domenighini Alessandro4 ITA 1717 1 - 0

4 5 CM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 1991   |  10 2N Paglia Angelo 3.5 ITA 1691 1 - 0

5 36 NC Bortolotti Alessandro3.5 ITA 1308   |  6 1N Dieli Alberto 3 ITA 1889 0 - 1

6 34 NC Pisano Giulia 3 ITA 1324   |  7 1N De Angelis Helaman 3 ITA 1830 0 - 1

7 8 2N Zorzi Aristide 3 ITA 1742   |  26 NC Benedetti Alex 3 ITA 1416 1 - 0

8 13 2N Caceffo Daniele 3 ITA 1636   |  33 NC Poli Emanuele 3 ITA 1347 Â½ - Â½

9 14 2N Interlandi Patrizio 3 ITA 1635   |  27 3N Cedoni Gabriele 3 ITA 1416 1 - 0

10 35 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1323   |  15 2N Almici Daniele 2.5 ITA 1602 0 - 1

11 29 NC Righettini Filippo 2 ITA 1380   |  11 2N Rrasa Elvan 2 ITA 1687 0 - 1

12 16 1N Favini Matteo 2 ITA 1545   |  31 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1374 1 - 0

13 30 NC Gorlani Sergio 2 ITA 1377   |  17 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1535 0 - 1

14 32 NC Tonoli Martino 2 ITA 1365   |  18 NC Salvi Arturo 2 ITA 1443 0 - 1

15 38 NC Celato Sebastiano 2 ITA 1072   |  28 NC Rizzardi Emma 2 ITA 1389 1 - 0

16 21 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1440   |  19 NC Arceri Luca 1.5 ITA 1440 0 - 1

17 22 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1440   |  37 NC Pasquetti Noemi 1.5 ITA 1275 1 - 0

18 24 NC Maruelli Francesco Rocco1 ITA 1440   |  23 NC Cremonesi Giovanni 1 ITA 1440 0 - 1

19 20 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1440   |  25 NC Pedrotti Arianna 1 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gosio Denis 5 ITA 2098   |  3 CM Agnelli Francesco 5 ITA 2040 Â½ - Â½

2 5 CM Lumachi Gabriele 4.5 ITA 1991   |  2 CM Bosio Devis 5 ITA 2097 Â½ - Â½

3 4 1N Chiesa Federico 4.5 ITA 1996   |  8 2N Zorzi Aristide 4 ITA 1742 0 - 1

4 6 1N Dieli Alberto 4 ITA 1889   |  12 2N Bortolotti Francesco 4 ITA 1676 Â½ - Â½

5 7 1N De Angelis Helaman 4 ITA 1830   |  14 2N Interlandi Patrizio 4 ITA 1635 1 - 0

6 10 2N Paglia Angelo 3.5 ITA 1691   |  9 2N Domenighini Alessandro4 ITA 1717 Â½ - Â½

7 15 2N Almici Daniele 3.5 ITA 1602   |  13 2N Caceffo Daniele 3.5 ITA 1636 0 - 1

8 33 NC Poli Emanuele 3.5 ITA 1347   |  36 NC Bortolotti Alessandro3.5 ITA 1308 0 - 1

9 11 2N Rrasa Elvan 3 ITA 1687   |  27 3N Cedoni Gabriele 3 ITA 1416 Â½ - Â½

10 26 NC Benedetti Alex 3 ITA 1416   |  16 1N Favini Matteo 3 ITA 1545 1 - 0

11 17 3N Urbani Gabriel 3 ITA 1535   |  34 NC Pisano Giulia 3 ITA 1324 1 - 0

12 18 NC Salvi Arturo 3 ITA 1443   |  38 NC Celato Sebastiano 3 ITA 1072 1 - 0

13 19 NC Arceri Luca 2.5 ITA 1440   |  29 NC Righettini Filippo 2 ITA 1380 0 - 1

14 23 NC Cremonesi Giovanni 2 ITA 1440   |  35 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1323 Â½ - Â½

15 28 NC Rizzardi Emma 2 ITA 1389   |  22 NC Bozzoni Paolo 2 ITA 1440 1 - 0

16 31 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1374   |  30 NC Gorlani Sergio 2 ITA 1377 Â½ - Â½

17 37 NC Pasquetti Noemi 1.5 ITA 1275   |  32 NC Tonoli Martino 2 ITA 1365 0 - 1

18 20 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1440   |  24 NC Maruelli Francesco Rocco1 ITA 1440 1 - 0

19 25 NC Pedrotti Arianna 1 ITA 1440   |  21 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bosio Devis 5.5 ITA 2097   |  1 CM Gosio Denis 5.5 ITA 2098 Â½ - Â½

2 3 CM Agnelli Francesco 5.5 ITA 2040   |  7 1N De Angelis Helaman 5 ITA 1830 0 - 1

3 8 2N Zorzi Aristide 5 ITA 1742   |  5 CM Lumachi Gabriele 5 ITA 1991 0 - 1

4 36 NC Bortolotti Alessandro4.5 ITA 1308   |  4 1N Chiesa Federico 4.5 ITA 1996 0 - 1

5 9 2N Domenighini Alessandro4.5 ITA 1717   |  6 1N Dieli Alberto 4.5 ITA 1889 1 - 0

6 13 2N Caceffo Daniele 4.5 ITA 1636   |  12 2N Bortolotti Francesco 4.5 ITA 1676 0 - 1

7 10 2N Paglia Angelo 4 ITA 1691   |  17 3N Urbani Gabriel 4 ITA 1535 0 - 1

8 14 2N Interlandi Patrizio 4 ITA 1635   |  18 NC Salvi Arturo 4 ITA 1443 1 - 0

9 26 NC Benedetti Alex 4 ITA 1416   |  11 2N Rrasa Elvan 3.5 ITA 1687 0 - 1

10 27 3N Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1416   |  15 2N Almici Daniele 3.5 ITA 1602 Â½ - Â½

11 16 1N Favini Matteo 3 ITA 1545   |  33 NC Poli Emanuele 3.5 ITA 1347 1 - 0

12 34 NC Pisano Giulia 3 ITA 1324   |  28 NC Rizzardi Emma 3 ITA 1389 1 - 0

13 38 NC Celato Sebastiano 3 ITA 1072   |  29 NC Righettini Filippo 3 ITA 1380 1 - 0

14 32 NC Tonoli Martino 3 ITA 1365   |  35 NC Salvi Tommaso 3 ITA 1323 Â½ - Â½

15 30 NC Gorlani Sergio 2.5 ITA 1377   |  19 NC Arceri Luca 2.5 ITA 1440 1 - 0

16 31 NC Liloni Francesco Mattia2.5 ITA 1374   |  23 NC Cremonesi Giovanni 2.5 ITA 1440 1 - 0

17 37 NC Pasquetti Noemi 1.5 ITA 1275   |  25 NC Pedrotti Arianna 2 ITA 1440 1 - 0

18 21 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1440   |  20 NC Bertuzzi Erica 2 ITA 1440 0 - 1

19 22 NC Bozzoni Paolo 2 ITA 1440   |  24 NC Maruelli Francesco Rocco1 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gosio Denis 6 ITA 2098   |  7 1N De Angelis Helaman 6 ITA 1830 1 - 0

2 12 2N Bortolotti Francesco 5.5 ITA 1676   |  2 CM Bosio Devis 6 ITA 2097 0 - 1

3 4 1N Chiesa Federico 5.5 ITA 1996   |  5 CM Lumachi Gabriele 6 ITA 1991 Â½ - Â½

4 9 2N Domenighini Alessandro5.5 ITA 1717   |  3 CM Agnelli Francesco 5.5 ITA 2040 0 - 1

5 17 3N Urbani Gabriel 5 ITA 1535   |  14 2N Interlandi Patrizio 5 ITA 1635 Â½ - Â½

6 6 1N Dieli Alberto 4.5 ITA 1889   |  8 2N Zorzi Aristide 5 ITA 1742 1 - 0

7 11 2N Rrasa Elvan 4.5 ITA 1687   |  13 2N Caceffo Daniele 4.5 ITA 1636 0 - 1

8 18 NC Salvi Arturo 4 ITA 1443   |  36 NC Bortolotti Alessandro4.5 ITA 1308 0 - 1

9 27 3N Cedoni Gabriele 4 ITA 1416   |  10 2N Paglia Angelo 4 ITA 1691 Â½ - Â½

10 15 2N Almici Daniele 4 ITA 1602   |  26 NC Benedetti Alex 4 ITA 1416 1 - 0

11 34 NC Pisano Giulia 4 ITA 1324   |  16 1N Favini Matteo 4 ITA 1545 Â½ - Â½

12 30 NC Gorlani Sergio 3.5 ITA 1377   |  38 NC Celato Sebastiano 4 ITA 1072 Â½ - Â½

13 35 NC Salvi Tommaso 3.5 ITA 1323   |  31 NC Liloni Francesco Mattia3.5 ITA 1374 Â½ - Â½

14 33 NC Poli Emanuele 3.5 ITA 1347   |  32 NC Tonoli Martino 3.5 ITA 1365 Â½ - Â½

15 28 NC Rizzardi Emma 3 ITA 1389   |  20 NC Bertuzzi Erica 3 ITA 1440 1 - 0

16 29 NC Righettini Filippo 3 ITA 1380   |  23 NC Cremonesi Giovanni 2.5 ITA 1440 0 - 1

17 19 NC Arceri Luca 2.5 ITA 1440   |  22 NC Bozzoni Paolo 2 ITA 1440 0 - 1

18 24 NC Maruelli Francesco Rocco2 ITA 1440   |  25 NC Pedrotti Arianna 2 ITA 1440 0 - 1

19 37 NC Pasquetti Noemi 2.5 ITA 1275   |  0 - F

20 21 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2018 (1801003A)
Manerba del Garda - 02-01-2018 - 07-01-2018

1 Gosio Denis
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2025 Media: 1787.22 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 1 0 1

2 N 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 407 0.92 1 1 2

3 B 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 107 0.65 Â½ 1 2

4 N 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 102 0.64 Â½ 1 2

5 B 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 774 0.92 1 2 3

6 N 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 422 0.92 1 3 4

7 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 58 0.58 Â½ 3 4

8 N 2 CM Bosio Devis ITA 2097 1 0.5 Â½ 3 4

9 B 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 268 0.83 1 4 5

5.96 4 5

2 Bosio Devis
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2069 Media: 1830.56 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 1 0 1

2 B 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 410 0.92 1 1 2

3 N 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 267 0.82 1 2 3

4 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 57 0.58 Â½ 2 3

5 N 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 101 0.64 Â½ 2 3

6 B 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 380 0.91 1 3 4

7 N 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 106 0.64 Â½ 3 4

8 B 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -1 0.5 Â½ 3 4

9 N 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 421 0.92 1 4 5

5.93 4 5

3 Agnelli Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1981 Media: 1796.56 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 364 0.9 1 1 2

3 B 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 716 0.92 1 2 3

4 N 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -57 0.42 Â½ 2 3

5 B 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 49 0.57 1 3 4

6 B 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 44 0.56 Â½ 3 4

7 N 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -58 0.42 Â½ 3 4

8 B 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 210 0.77 0 3 4

9 N 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 323 0.87 1 4 5

5.43 4 5

4 Chiesa Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1910 Media: 1766.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 360 0.9 1 1 2

3 N 16 1N Favini Matteo ITA 1545 451 0.92 1 2 3

4 B 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -102 0.36 Â½ 2 3

5 B 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -101 0.36 Â½ 2 3

6 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 -44 0.44 Â½ 2 3

7 B 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 254 0.81 0 2 3

8 N 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 688 0.92 1 3 4

9 B 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 5 0.51 Â½ 3 4

5.22 3 4
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5 Lumachi Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2025 Media: 1841.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 1 0 1

2 N 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 356 0.89 1 1 2

3 N 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -107 0.35 Â½ 1 2

4 B 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 161 0.71 1 2 3

5 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 -49 0.43 0 2 3

6 B 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 300 0.85 1 3 4

7 B 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -106 0.36 Â½ 3 4

8 N 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 249 0.81 1 4 5

9 N 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 -5 0.49 Â½ 4 5

4.89 4 5

6 Dieli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1676 Media: 1560.22 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 1 0 1

2 B 16 1N Favini Matteo ITA 1545 344 0.88 0 0 1

3 N 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 354 0.89 1 1 2

4 B 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 253 0.81 0 1 2

5 N 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 1 1 3

6 N 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 581 0.92 1 2 4

7 B 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 213 0.77 Â½ 2 4

8 N 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 172 0.73 0 2 4

9 B 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 147 0.7 1 3 5

5.7 3 5

7 De Angelis Helaman
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1881 Media: 1712.11 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 414 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 1 1 2

3 B 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -267 0.18 0 1 2

4 N 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 -161 0.29 0 1 2

5 B 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 1 1 3

6 N 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 506 0.92 1 2 4

7 B 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 195 0.75 1 3 5

8 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 -210 0.23 1 4 6

9 N 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -268 0.17 0 4 6

3.46 4 6

8 Zorzi Aristide
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1719 Media: 1634.44 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 326 0.87 1 1 1

2 B 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 207 0.77 0 1 1

3 N 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 1 1 2

4 B 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 107 0.65 0 1 2

5 N 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 1 1 3

6 B 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 326 0.87 1 2 4

7 N 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 -254 0.19 1 3 5

8 B 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 -249 0.19 0 3 5

9 N 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -147 0.3 0 3 5

3.84 3 5
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9 Domenighini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1794 Media: 1665.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 1 0 1

2 N 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 393 0.92 0 0 1

3 B 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 1 0 2

4 N 16 1N Favini Matteo ITA 1545 172 0.73 1 1 3

5 B 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 81 0.61 1 2 4

6 N 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -380 0.09 0 2 4

7 N 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 26 0.54 Â½ 2 4

8 B 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -172 0.27 1 3 5

9 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 -323 0.13 0 3 5

3.29 3 5

10 Paglia Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1694 Media: 1646.11 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 1 0 1

2 B 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -407 0.08 0 0 1

3 N 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 1 0 2

4 B 15 2N Almici Daniele ITA 1602 89 0.62 Â½ 0 2

5 N 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 4 0.51 1 1 3

6 N 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 -300 0.15 0 1 3

7 B 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 -26 0.46 Â½ 1 3

8 B 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 156 0.71 0 1 3

9 N 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 275 0.83 Â½ 1 3

3.36 1 3

11 Rrasa Elvan
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1598 Media: 1522.44 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 1 0 1

2 N 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -410 0.08 0 0 1

3 B 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 1 0 2

4 N 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 363 0.9 0 0 2

5 B 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 -4 0.49 0 0 2

6 N 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 1 0 3

7 B 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 271 0.83 Â½ 0 3

8 N 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 271 0.83 1 1 4

9 B 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 51 0.57 0 1 4

3.7 1 4

12 Bortolotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1873 Media: 1742.67 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 1 0 1

2 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 -364 0.1 0 0 1

3 N 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 1 0 2

4 B 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 141 0.69 1 1 3

5 N 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 41 0.56 1 2 4

6 B 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -422 0.08 0 2 4

7 N 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -213 0.23 Â½ 2 4

8 N 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 40 0.56 1 3 5

9 B 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -421 0.08 0 3 5

2.3 3 5
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13 Caceffo Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1729 Media: 1594.56 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 1 0 1

2 N 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 -360 0.1 0 0 1

3 B 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 564 0.92 1 1 2

4 N 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -253 0.19 1 2 3

5 N 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 -81 0.39 0 2 3

6 B 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 Â½ 2 3

7 N 15 2N Almici Daniele ITA 1602 34 0.55 1 3 4

8 B 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 -40 0.44 0 3 4

9 N 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 -51 0.43 1 4 5

3.02 4 5

14 Interlandi Patrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1746 Media: 1594.89 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 1 0 1

2 B 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 -356 0.11 0 0 1

3 N 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 1 0 2

4 N 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 -107 0.35 1 1 3

5 B 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 -41 0.44 0 1 3

6 B 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 219 0.78 1 2 4

7 N 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 -195 0.25 0 2 4

8 B 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 1 2 5

9 N 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 100 0.64 Â½ 2 5

2.57 2 5

15 Almici Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1464 Media: 1392.56 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 278 0.83 0 0 0

2 N 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 530 0.92 1 1 1

3 B 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 1 1 2

4 N 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 -89 0.38 Â½ 1 2

5 B 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 294 0.85 0 1 2

6 N 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 279 0.84 1 2 3

7 B 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 -34 0.45 0 2 3

8 N 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 186 0.74 Â½ 2 3

9 B 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 186 0.74 1 3 4

5.75 3 4

16 Favini Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1587 Media: 1533.56 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 222 0.78 1 1 1

2 N 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -344 0.12 1 2 2

3 B 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 -451 0.08 0 2 2

4 B 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 -172 0.27 0 2 2

5 N 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 129 0.67 0 2 2

6 B 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 1 2 3

7 N 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 129 0.67 0 2 3

8 B 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 1 2 4

9 N 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 221 0.78 Â½ 2 4

3.37 2 4
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17 Urbani Gabriel
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1667 Media: 1562.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 227 0.79 1 1 1

2 N 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 -207 0.23 1 2 2

3 B 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -354 0.11 0 2 2

4 N 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 -141 0.31 0 2 2

5 B 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 119 0.66 0 2 2

6 N 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 1 2 3

7 B 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 211 0.77 1 3 4

8 N 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 -156 0.29 1 4 5

9 B 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 -100 0.36 Â½ 4 5

3.52 4 5

18 Salvi Arturo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -3 Perf: 1357 Media: 1499.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 168 0.72 1 1 1

2 B 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 -387 0.09 0 1 1

3 B 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 -299 0.15 0 1 1

4 N 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 66 0.59 1 2 2

5 B 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -446 0.08 0 2 2

6 N 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 78 0.61 1 3 3

7 B 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 371 0.9 1 4 4

8 N 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 -192 0.25 0 4 4

9 B 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 135 0.68 0 4 4

4.07 4 4

19 Arceri Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 1078 Media: 1332.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 368 0.9 0 0 0

2 N 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 132 0.68 0 0 0

4 B 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 66 0.59 1 1 1

5 N 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 117 0.66 0 1 1

6 N 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 B 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 60 0.58 0 2 2

8 N 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 63 0.59 0 2 2

9 B 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5.72 2 2

20 Bertuzzi Erica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1395 Media: 1482.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -658 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3 N 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 165 0.72 0 0 0

5 N 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 0 0.5 1 1 1

7 B 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

8 N 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 0 0.5 1 3 3

9 N 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 51 0.57 0 3 3

4.45 3 3
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21 Bertuzzi Karol
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1223 Media: 1508.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bosio Devis ITA 2097 -657 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 N 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 60 0.58 0 1 1

6 B 19 NC Arceri Luca ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 N 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 0 0.5 0 1 1

8 B 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 0 0.5 0 1 1

9 0 1 F 1 2

3.73 1 2

22 Bozzoni Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1383 Media: 1475.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 -600 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 N 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 165 0.72 1 2 2

7 N 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 51 0.57 0 2 2

8 B 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

9 N 19 NC Arceri Luca ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.46 3 3

23 Cremonesi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1272 Media: 1418.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 -556 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 B 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 75 0.6 0 1 1

5 B 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 368 0.9 0 1 1

6 N 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 B 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 117 0.66 Â½ 2 2

8 N 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 66 0.59 0 2 2

9 N 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 60 0.58 1 3 3

5 3 3

24 Maruelli Francesco Rocco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1330 Media: 1494.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Lumachi Gabriele ITA 1991 -551 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 51 0.57 0 1 1

5 N 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 66 0.59 0 1 1

6 B 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 N 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 0 0.5 0 1 1

8 N 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

9 B 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.74 2 2
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25 Pedrotti Arianna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1342 Media: 1445.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -449 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 B 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 93 0.63 0 1 1

5 B 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 63 0.59 0 1 1

6 N 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 B 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 0 0.5 1 2 2

8 N 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 165 0.72 0 2 2

9 N 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.62 3 3

26 Benedetti Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1544 Media: 1562.22 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 -414 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 93 0.63 Â½ 0 0

3 N 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 1 0 1

5 N 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 -119 0.34 1 1 2

6 N 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 -326 0.13 0 1 2

7 B 16 1N Favini Matteo ITA 1545 -129 0.33 1 2 3

8 B 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 -271 0.17 0 2 3

9 N 15 2N Almici Daniele ITA 1602 -186 0.26 0 2 3

2.44 2 3

27 Cedoni Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1522 Media: 1522.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 -326 0.13 0 0 0

2 N 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 108 0.65 Â½ 0 0

3 B 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 344 0.88 1 1 1

5 B 16 1N Favini Matteo ITA 1545 -129 0.33 1 2 2

6 N 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 -219 0.22 0 2 2

7 N 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 -271 0.17 Â½ 2 2

8 B 15 2N Almici Daniele ITA 1602 -186 0.26 Â½ 2 2

9 B 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 -275 0.17 Â½ 2 2

3.31 2 2

28 Rizzardi Emma
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 12 Perf: 1332 Media: 1478.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 -328 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 B 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 -302 0.15 0 1 1

4 N 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

5 B 8 2N Zorzi Aristide ITA 1742 -353 0.11 0 2 2

6 N 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 317 0.87 0 2 2

7 B 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 -51 0.43 1 3 3

8 N 34 NC Pisano Giulia ITA 1324 65 0.59 0 3 3

9 B 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 -51 0.43 1 4 4

3.57 4 4
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29 Righettini Filippo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -12 Perf: 1259 Media: 1478.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Paglia Angelo ITA 1691 -311 0.14 0 0 0

2 N 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

3 B 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 -296 0.15 0 1 1

4 N 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 -36 0.45 0 1 1

5 B 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

6 B 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 -307 0.14 0 2 2

7 N 19 NC Arceri Luca ITA 1440 -60 0.42 1 3 3

8 N 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 308 0.86 0 3 3

9 B 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 -60 0.42 0 3 3

3.42 3 3

30 Gorlani Sergio
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 15 Perf: 1333 Media: 1460.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 -310 0.14 0 0 0

2 B 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

3 N 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 -340 0.12 0 1 1

4 B 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 -66 0.41 0 1 1

5 N 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

6 B 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 -158 0.29 0 2 2

7 N 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 3 0.5 Â½ 2 2

8 B 19 NC Arceri Luca ITA 1440 -63 0.41 1 3 3

9 B 38 NC Celato Sebastiano ITA 1072 305 0.86 Â½ 3 3

3.55 3 3

31 Liloni Francesco Mattia
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 21 Perf: 1359 Media: 1479.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bortolotti Francesco ITA 1676 -302 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

3 B 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 -261 0.18 0 1 1

4 N 19 NC Arceri Luca ITA 1440 -66 0.41 0 1 1

5 B 24 NC Maruelli Francesco Rocco ITA 1440 -66 0.41 1 2 2

6 N 16 1N Favini Matteo ITA 1545 -171 0.27 0 2 2

7 B 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 -3 0.5 Â½ 2 2

8 B 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 -66 0.41 1 3 3

9 N 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 51 0.57 Â½ 3 3

3.31 3 3

32 Tonoli Martino
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 21 Perf: 1390 Media: 1491.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 -271 0.17 0 0 0

2 B 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

3 N 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 -322 0.13 0 1 1

4 B 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

5 N 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 -465 0.08 0 2 2

6 B 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 -78 0.39 0 2 2

7 N 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 90 0.62 1 3 3

8 B 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 42 0.56 Â½ 3 3

9 N 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 18 0.53 Â½ 3 3

3.28 3 3
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33 Poli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 9 Perf: 1292 Media: 1475.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Interlandi Patrizio ITA 1635 -288 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Almici Daniele ITA 1602 -255 0.19 0 0 1

4 B 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 -93 0.37 1 1 2

5 N 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 72 0.6 1 2 3

6 N 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 -289 0.16 Â½ 2 3

7 B 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 39 0.55 0 2 3

8 N 16 1N Favini Matteo ITA 1545 -198 0.24 0 2 3

9 B 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 -18 0.47 Â½ 2 3

2.74 2 3

34 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1740 Media: 1715.89 W-We: 2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Almici Daniele ITA 1602 -278 0.17 1 1 1

2 B 9 2N Domenighini Alessandro ITA 1717 -393 0.08 1 2 2

3 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2040 -716 0.08 0 2 2

4 B 11 2N Rrasa Elvan ITA 1687 -363 0.1 1 3 3

5 N 1 CM Gosio Denis ITA 2098 -774 0.08 0 3 3

6 B 7 1N De Angelis Helaman ITA 1830 -506 0.08 0 3 3

7 N 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 -211 0.23 0 3 3

8 B 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 1 3 4

9 B 16 1N Favini Matteo ITA 1545 -221 0.22 Â½ 3 4

1.04 3 4

35 Salvi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1499 Media: 1418.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Favini Matteo ITA 1545 -222 0.22 0 0 0

2 N 26 NC Benedetti Alex ITA 1416 -93 0.37 Â½ 0 0

3 B 37 NC Pasquetti Noemi ITA 1275 1 0 1

4 N 36 NC Bortolotti Alessandro ITA 1308 15 0.52 0 0 1

5 B 19 NC Arceri Luca ITA 1440 1 0 2

6 B 15 2N Almici Daniele ITA 1602 -279 0.16 0 0 2

7 N 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 Â½ 0 2

8 N 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 Â½ 0 2

9 B 31 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1374 Â½ 0 2

1.27 0 2

36 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1698 Media: 1554.56 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Urbani Gabriel ITA 1535 -227 0.21 0 0 0

2 B 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 -108 0.35 Â½ 0 0

3 N 19 NC Arceri Luca ITA 1440 1 0 1

4 B 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 -15 0.48 1 1 2

5 N 15 2N Almici Daniele ITA 1602 -294 0.15 1 2 3

6 B 6 1N Dieli Alberto ITA 1889 -581 0.08 0 2 3

7 N 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 1 2 4

8 B 4 1N Chiesa Federico ITA 1996 -688 0.08 0 2 4

9 N 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 1 2 5

1.35 2 5
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37 Pasquetti Noemi
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -3 Perf: 1230 Media: 1404.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 -168 0.28 0 0 0

2 B 19 NC Arceri Luca ITA 1440 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 35 NC Salvi Tommaso ITA 1323 -48 0.43 0 0 0

4 N 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1440 -165 0.28 1 1 1

5 B 33 NC Poli Emanuele ITA 1347 -72 0.4 0 1 1

6 N 22 NC Bozzoni Paolo ITA 1440 -165 0.28 0 1 1

7 B 32 NC Tonoli Martino ITA 1365 -90 0.38 0 1 1

8 B 25 NC Pedrotti Arianna ITA 1440 -165 0.28 1 2 2

9 0 0 F 2 2

2.61 2 2

38 Celato Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1072 Perf: 1584 Media: 1458.11 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Arceri Luca ITA 1440 1 0 1

2 B 15 2N Almici Daniele ITA 1602 -530 0.08 0 0 1

3 N 13 2N Caceffo Daniele ITA 1636 -564 0.08 0 0 1

4 B 27 3N Cedoni Gabriele ITA 1416 -344 0.12 0 0 1

5 N 23 NC Cremonesi Giovanni ITA 1440 1 0 2

6 B 28 NC Rizzardi Emma ITA 1389 1 0 3

7 N 18 NC Salvi Arturo ITA 1443 0 0 3

8 B 29 NC Righettini Filippo ITA 1380 1 0 4

9 N 30 NC Gorlani Sergio ITA 1377 Â½ 0 4

0.28 0 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Salvi Arturo ITA 6 1.0 1579 1306 1443 2008 M 171287

19 NC Arceri Luca ITA 3 0.0 1234 434 1440 2007 M 178882

23 NC Cremonesi Giovanni ITA 3 0.5 1463 1190 1440 2007 M 174448

28 NC Rizzardi Emma ITA 5 0.0 1509 709 1389 2007 F 177909

29 NC Righettini Filippo ITA 5 0.0 1508 708 1380 2007 M 178704

30 NC Gorlani Sergio ITA 4 0.5 1502 1180 1377 2009 M 178703

31 NC Liloni Francesco MattiaITA 4 0.5 1544 1222 1374 2007 M 174920

32 NC Tonoli Martino ITA 4 0.5 1619 1297 1365 2006 M 170452

33 NC Poli Emanuele ITA 5 0.5 1545 1179 1347 2004 M 174449
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